
I CIRCUITO - VINCULADOS
CIRCUITO STOPA 2021 - VINCULADOS

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2021 à 23/10/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

23/10/20211Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRÉ-MIRIM E MIRIM 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA LUIZA SECOMANDI V373443 2013 CIA ATLETICA - 99:99.99
2 ESTHER NUNES PEREIRA DA V373492 2012 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
3 HELENA LUIZA OLIVEIRA V373481 2013 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
4 ISABELI SANCHES DIAS 357822 2013 CIA ATLETICA - 00:28.00
5 RAFAELA DIAS BEIERSDORF V373480 2012 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
6 ANA BEATRIZ BOLDORI LIMA V373490 2012 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
7 MARIA ANTÔNIA SILVA V373493 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA2 PRÉ-MIRIM E MIRIM 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 DANIEL MELO ORTIOZA V373488 2015 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
4 MAXWEL MARTINS WOETH V373127 2013 AABB/UNIDERP 99:99.99
5 GUILHERME MENEGONI V373482 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
6 LUAN ESPINDOLA DUARTE V373491 2013 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EMANUELY BORETTI VILLALBA V373385 2011 CIA ATLETICA - 99:99.99
3 BRUNA SALDANHA PRADO V373381 2011 CIA ATLETICA - 99:99.99
4 SUZANA MERCANTE PARO V373486 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
5 MARIANA COSTA HILDEBRAND V373494 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
6 EDUARDA MARSURA SILVA V373384 2009 CIA ATLETICA - 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JULIO CESAR AREVALO V373442 2009 CIA ATLETICA - 99:99.99
4 EDUARDO PESCONI V373487 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
5 JOABE RODRIGUES MORAN V373388 2012 CIA ATLETICA - 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 ENZO MENEGONI MARTINS V373484 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
3 EYDI NISHIMOTO V342920 2005 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
4 FELIPE MARTINS NUNES V344109 2008 FUNLEC/MS 99:99.99
5 VITOR AUGUSTO BRIZUENA V373120 2011 AABB/UNIDERP 99:99.99
6 JOAO ROBERTO MOURA V373479 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
7 FELIPE MARTINOTTO CRUZ V373485 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
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I CIRCUITO - VINCULADOS
CIRCUITO STOPA 2021 - VINCULADOS

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2021 à 23/10/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

23/10/20211Etapa: Data:

50M PEITO FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 SUZANA MERCANTE PARO V373486 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
5 MARIANA COSTA HILDEBRAND V373494 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 FELIPE MARTINOTTO CRUZ V373485 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
4 EYDI NISHIMOTO V342920 2005 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
5 ENZO MENEGONI MARTINS V373484 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
6 EDUARDO PESCONI V373487 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

25M PEITO FEM.ª PROVA7 PRÉ-MIRIM E MIRIM 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA ANTÔNIA SILVA V373493 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
4 RAFAELA DIAS BEIERSDORF V373480 2012 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
5 HELENA LUIZA OLIVEIRA V373481 2013 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

25M PEITO MASC.ª PROVA8 PRÉ-MIRIM E MIRIM 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 GUILHERME MENEGONI V373482 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
5 LUAN ESPINDOLA DUARTE V373491 2013 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

23/10/20212Etapa: Data:

25M COSTAS FEM.ª PROVA9 PRÉ-MIRIM E MIRIM 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA LUIZA SECOMANDI V373443 2013 CIA ATLETICA - 99:99.99
3 ESTHER NUNES PEREIRA DA V373492 2012 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
4 ISABELI SANCHES DIAS 357822 2013 CIA ATLETICA - 00:39.27
5 ANA BEATRIZ BOLDORI LIMA V373490 2012 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
6 MARIA ANTÔNIA SILVA V373493 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA10 PRÉ-MIRIM E MIRIM 23/10/2021 Final
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I CIRCUITO - VINCULADOS
CIRCUITO STOPA 2021 - VINCULADOS

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2021 à 23/10/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

23/10/20212Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUAN ESPINDOLA DUARTE V373491 2013 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
3 DANIEL MELO ORTIOZA V373488 2015 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
4 MAXWEL MARTINS WOETH V373127 2013 AABB/UNIDERP 99:99.99
5 GUILHERME MENEGONI V373482 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
6 PIETRO ATHOS DE PAULA V373489 2015 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

50M BORBOL FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EMANUELY BORETTI VILLALBA V373385 2011 CIA ATLETICA - 99:99.99
4 BRUNA SALDANHA PRADO V373381 2011 CIA ATLETICA - 99:99.99
5 EDUARDA MARSURA SILVA V373384 2009 CIA ATLETICA - 99:99.99

50M BORBOL MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JULIO CESAR AREVALO V373442 2009 CIA ATLETICA - 99:99.99
3 EDUARDO PESCONI V373487 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
4 VITOR AUGUSTO BRIZUENA V373120 2011 AABB/UNIDERP 99:99.99
5 EYDI NISHIMOTO V342920 2005 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
6 JOABE RODRIGUES MORAN V373388 2012 CIA ATLETICA - 99:99.99

25M BORBOL FEM.ª PROVA13 PRÉ-MIRIM E MIRIM 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIA LUIZA SECOMANDI V373443 2013 CIA ATLETICA - 99:99.99
4 ISABELI SANCHES DIAS 357822 2013 CIA ATLETICA - 00:42.31
5 MARIA ANTÔNIA SILVA V373493 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

25M BORBOL MASC.ª PROVA14 PRÉ-MIRIM E MIRIM 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUAN ESPINDOLA DUARTE V373491 2013 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
3 DANIEL MELO ORTIOZA V373488 2015 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
4 MAXWEL MARTINS WOETH V373127 2013 AABB/UNIDERP 99:99.99
5 GUILHERME MENEGONI V373482 2011 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
6 PIETRO ATHOS DE PAULA V373489 2015 RADIO CLUBE/MS 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 23/10/2021 Final
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I CIRCUITO - VINCULADOS
CIRCUITO STOPA 2021 - VINCULADOS

BALIZAMENTO

Data: 23/10/2021 à 23/10/2021  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: RADIO CLUBE

23/10/20212Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EMANUELY BORETTI VILLALBA V373385 2011 CIA ATLETICA - 99:99.99
3 BRUNA SALDANHA PRADO V373381 2011 CIA ATLETICA - 99:99.99
4 SUZANA MERCANTE PARO V373486 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
5 MARIANA COSTA HILDEBRAND V373494 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
6 EDUARDA MARSURA SILVA V373384 2009 CIA ATLETICA - 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 23/10/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EDUARDO PESCONI V373487 2010 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
3 JOAO ROBERTO MOURA V373479 2008 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
4 FELIPE MARTINS NUNES V344109 2008 FUNLEC/MS 99:99.99
5 VITOR AUGUSTO BRIZUENA V373120 2011 AABB/UNIDERP 99:99.99
6 ENZO MENEGONI MARTINS V373484 2009 RADIO CLUBE/MS 99:99.99
7 JOABE RODRIGUES MORAN V373388 2012 CIA ATLETICA - 99:99.99
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